



POLSKO -DUŃSKI SPŁYW KAJAKOWY HONOROWYCH DAWCÓW KRWI NOTEĆ 2010

II Spływ Kajakowy Honorowych Dawców Krwi organizowany cyklicznie przez Naszą sekcję odbył się w dniu 27 06 2010r. po rzece Noteci, na trasie Lubostrzeń - Łabiszyna. Spływ przy pięknej pogodzie rozpoczęliśmy od zwiedzenia XIX wiecznego zespołu parkowo - pałacowego rodu Skórzewskich w Lubostroniu. Zwiedzanie pałacu okraszone zostało pokazami powożenia przy okazji XVI Konkursu Pojazdów Konnych. Sześciokilometrowy odcinek Noteci rozpoczęliśmy z pobliskiego mostu opodal pałacu. W scenerii nadnoteckich łąk spłynęliśmy do Łabiszyna. Szlak wodny Noteci, jest wymarzoną rajem dla wielu gatunków ptaków, a pływanie w koncercie ptasiego świergotu to wielka przyjemność nie tylko dla ornitologa. W półtorej godziny osiągnęliśmy Służę Łabiszyna następnie obiad. Na zakończenie przewodnik historyczny pani Ewa Leżoń, pokazała gościom Łabiszyna. Ciekawostką okazała się Wyspa Łabiszyńska, najnowsza atrakcja miasteczka.



Kajakowy spływ honorowych dawców na dobre zagościł w kalendarzu imprez Sekcji Turystyki Kajakowej Regionalnego Towarzystwa Wioślarskiego Lotto-Bydgoszcz-WSG-Bank, tym bardziej, że wielu członków naszej sekcji jest honorowymi dawcami którzy oddali po kilka lub kilkadziesiąt litrów krwi w swoim życiu. Spływ przyniósł nowe doświadczenia i nowe pomysły na przyszłość. W spływie uczestniczyły dwie osady z Danii oraz rodzimi krwiodawcy. Dużym zaangażowaniem i pomocą podczas organizacji spływu wykazali się Zbyszek Szatkowski oraz nasza tłumacz języka niemieckiego na tą okoliczność, koleżanka Krysia Weder.

“Krwiodawca to człowiek o wielkiej wrażliwości na sprawy ludzkie, skłonny do bezinteresownego działania na rzecz nawet nieznanego chorego czy ofiary wypadku. Honorowy dawca krwi to także pewna postawa życiowa, wynikająca z dużego zrozumienia dla potrzeby leczenia krwią lub ratowania życia ludzkiego przez podanie niezastąpionego leku, jakim jest krew. Honorowy dawca krwi to altruista, stawiający sobie za cel pomaganie innym”.



KREW DAREM ŻYCIA

„Oddając krew ofiarowujesz to, co najcenniejsze - cząstkę siebie”



*Spływ przygotował i poprowadził
Instruktor Rekreacji Ruchowej – kaj.
Komandor - Krzysztof Pawlicki
KJP*